
Id: LRHFKWOPKBLBYNKSUKKVRAVSP. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.54.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 11 774 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
852  POMOC SPOŁECZNA  17 759  5 985 

85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  17 759 
2030  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
17 759 

85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

5 985 

2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

5 985 

Razem :  17 759  5 985 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 11 774 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 

85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  17 759  5 985 
4010  WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  17 759 

85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

5 985 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  5 985 
Razem :  17 759  5 985 

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 93 830 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  22 770  22 770 

75023  URZĘDY GMIN  21 000  21 000 
4260  ZAKUP ENERGII  15 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  21 000 
4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  6 000 

75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  1 770  1 770 
4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  1 700 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1 010 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  760  70 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

2 600  2 600 



Id: LRHFKWOPKBLBYNKSUKKVRAVSP. Podpisany

75416  STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)  2 600  2 600 
3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  2 600 
4280  ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  1 300 
4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  1 300 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 460  6 460 
80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  2 060  2 060 

4260  ZAKUP ENERGII  2 060 
4280  ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  315 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  1 745 

80104  PRZEDSZKOLA  1 400 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  1 000 
4370  OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
300 

4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  100 
80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  3 000  3 000 

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  3 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  3 000 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 400 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1 400 

852  POMOC SPOŁECZNA  60 500  60 500 
85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  10 000 

4330  ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

10 000 

85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

60 000 

3110  ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  60 000 
85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  29 400 

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  950 
4260  ZAKUP ENERGII  10 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  9 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  950 
4370  OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
4 000 

4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  1 000 
4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  3 000 
4610  KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO  500 

85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  500  21 100 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  10 500 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  4 600 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  500  2 500 
4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  500 
4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  3 000 

926  KULTURA FIZYCZNA  1 500  1 500 
92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ  1 500  1 500 

4280  ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  1 500 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  1 500 

Razem :  93 830  93 830 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
 www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 



Id: LRHFKWOPKBLBYNKSUKKVRAVSP. Podpisany

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: LRHFKWOPKBLBYNKSUKKVRAVSP. Podpisany

Uzasadnienie

Na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  284/2011  z dnia  15.11.2011  zwiększa  się  dochody 
i wydatki w dziale 852  rozdziale 85219 o kwotę 8 125 zł. Środki  zostaną przeznaczone na wypłatę dodatków 
w wysokości  250  zł  miesięcznie  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w pełnym  wymiarze  czasu  pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011. 

Na podstawie Decyzji Nr 325/2011 z dnia 30.11.2011 zwiększa się dochody i wydatki w dziale 852 rozdziale 
85219 o kwotę 9 634 zł. Środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie działalności bieżącej ośrodka pomocy 
społecznej. 

W  związku  z Decyzją Wojewody Mazowieckiego  Nr  269/2011  z dnia  15.11.2011  zmniejsza  się  dochody 
i wydatki w dziale 852 rozdziale 85228 o kwotę 5 985 zł. 

Na wniosek Kadr  i Administracji  przesuwa  się wydatki w kwocie  21  000  zł  z przeznaczeniem  na  podróże 
służbowe, zakup energii, zapłatę za ogrzewanie, wodę i kanalizację. 

Na  wniosek  Biura  Promocji  i Informacji  Gminy  w związku  z realizacją  funduszu  sołeckiego  Wólki 
Kozodawskiej  przesuwa  się  wydatki  między  paragrafami  w kwocie  850  zł  w ramach  zadania  imprezy 
integracyjne oraz 920 zł w ramach zadania organizacja zajęć w Akademii Rozwoju Zainteresowań. 

Na  wniosek  Straży  Miejskiej  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  2 600  zł  z przeznaczeniem  na  zakup 
umundurowania dla pracowników Straży Miejskiej w Piasecznie. 

Na wniosek Zespołu EkonomicznoAdministracyjnego Szkół w Piasecznie  przesuwa  się wydatki w kwocie 
6 460  zł  z przeznaczeniem  na  zakup  energii,  opłaty  za  ścieki,  telefon,  delegacje  służbowe,  zakup  usług 
pozostałych. 

W  związku  z przeprowadzoną  analizą  budżetu  i poniesionych  wydatków  na  wniosek  MiejskoGminnego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Piasecznie  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  60  500  zł  zgodnie  z klasyfikacją 
podaną w zarządzeniu. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w kwocie 1 500 zł z zakupu usług 
pozostałych na zakup usług zdrowotnych. Zmiana spowodowana jest zwiększonym zapotrzebowanie na środki 
w paragrafie 4280 w związku z obowiązkiem przeprowadzenia okresowych badań lekarskich pracowników. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


